20240301

2024 年 3 月吉日

お得意先各位

カイインダストリーズ株式会社

医療器事業本部 国内営業部

メス刃体刻印の表記デザイン変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。

この度、下記製品について弊社ロゴマークの更新に伴い、刃体刻印の表記デザインも変更させていただくこと

になりましたので、下記の通りご案内いたします。

ご理解とご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品   ： KAI 替刃メス / KAI コーティング替刃メス

               KAI スカルペル / KAI コーティングスカルペル

          KAI セーフティースカルペル

          KAIBTB グラフトナイフ

           ※対象品番は別紙に記載。

■変更内容   ： 刃体刻印の表記デザイン変更

                    現行品：kai JAPAN STAINLESS

                    変更品：KAI JAPAN STAINLESS

                    ※kai が大文字になります。

■変更理由   ： 弊社ロゴマーク更新に伴うデザイン変更

■変更時期   ： 2024 年 6 月生産分から順次切り替え

          ※生産数量によって前後する可能性があります。

詳細は下記、弊社 WEB サイトよりご確認いただけます。

https://www.kaimedical.jp/news/2024/2135

ご不明な点やご質問などがございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。

以上

＜お問い合わせ先＞

カイインダストリーズ株式会社

医療器事業本部 国内営業部

〒501-3992 岐阜県関市小屋名 1110

TEL: 0575-28-6600 / FAX: 0575-28-6611

E-mail：medical-ja@kai-group.com

現行品

変更品

   20240301

対象製品一覧 1/3

種　類 品番コード REF.番号 JANｺｰﾄﾞ 1箱入数

No.10 000MD0410 S310-A 4560146925644 100枚（20枚×5箱）

No.11 000MD0411 S311-A 4560146925651 100枚（20枚×5箱）

No.12 000MD0412 S312-A 4560146925668 100枚（20枚×5箱）

No.12B 000MD0413 S312B-A 4560146925675 100枚（20枚×5箱）

No.15 000MD0415 S315-A 4560146925699 100枚（20枚×5箱）

No.15C 000MD0416 S315C-A 4560146925705 100枚（20枚×5箱）

No.20 000MD0417 S320-A 4560146925712 100枚（20枚×5箱）

No.21 000MD0418 S321-A 4560146925729 100枚（20枚×5箱）

No.22 000MD0419 S322-A 4560146925736 100枚（20枚×5箱）

No.23 000MD0420 S323-A 4560146925743 100枚（20枚×5箱）

No.10 000MD0430 S310-B 4560146925774 100枚

No.11 000MD0431 S311-B 4560146925781 100枚

No.15 000MD0435 S315-B 4560146925828 100枚

No.20 000MD0437 S320-B 4560146925842 100枚

No.21 000MD0438 S321-B 4560146925859 100枚

No.22 000MD0439 S322-B 4560146925866 100枚

種　類 品番コード REF.番号 JANｺｰﾄﾞ 1箱入数

No.10 000MD0460 S510-A 4560146926139 20本

No.11 000MD0461 S511-A 4560146926146 20本

No.12 000MD0462 S512-A 4560146926153 20本

No.14 000MD0463 S514-A 4560146926160 20本

No.15 000MD0464 S515-A 4560146926177 20本

No.20 000MD0465 S520-A 4560146926184 20本

No.21 000MD0466 S521-A 4560146926191 20本

No.22 000MD0467 S522-A 4560146926207 20本

No.23 000MD0468 S523-A 4560146926214 20本

No.24 000MD0469 S524-A 4560146926221 20本

No.10 000MD0480 S510-B 4560146926313 100本

No.11 000MD0481 S511-B 4560146926320 100本

No.15 000MD0483 S515-B 4560146926344 100本

No.20 000MD0484 S520-B 4560146926351 100本

No.21 000MD0485 S521-B 4560146926368 100本

No.22 000MD0486 S522-B 4560146926375 100本

No.23 000MD0487 S523-B 4560146926382 100本

KAI コーティング替刃メス

一
般
用

業
務
用

KAI コーティングスカルペル

一
般
用

業
務
用

   20240301

対象製品一覧 2/3

種　類 品番コード REF.番号 JANｺｰﾄﾞ 1箱入数
No.10 000MD0350 310-A 4560146923374 100枚（20枚×5箱）
No.11 000MD0351 311-A 4560146923381 100枚（20枚×5箱）
No.12 000MD0352 312-A 4560146923398 100枚（20枚×5箱）
No.12B 000MD0353 312B-A 4560146923404 100枚（20枚×5箱）
No.14 000MD0362 314-A 4560146924784 100枚（20枚×5箱）
No.15 000MD0354 315-A 4560146923411 100枚（20枚×5箱）
No.15C 000MD0355 315C-A 4560146923428 100枚（20枚×5箱）
No.20 000MD0356 320-A 4560146923435 100枚（20枚×5箱）
No.21 000MD0357 321-A 4560146923442 100枚（20枚×5箱）
No.22 000MD0358 322-A 4560146923459 100枚（20枚×5箱）
No.23 000MD0359 323-A 4560146923466 100枚（20枚×5箱）
No.24 000MD0360 324-A 4560146923473 100枚（20枚×5箱）
No.25 000MD0361 325-A 4560146923480 100枚（20枚×5箱）
No.10 000MD0370 310-B 4560146923497 100枚
No.11 000MD0371 311-B 4560146923503 100枚
No.12 000MD0372 312-B 4560146923510 100枚
No.15 000MD0374 315-B 4560146923534 100枚
No.15C 000MD0375 315C-B 4560146923541 100枚
No.20 000MD0376 320-B 4560146923558 100枚
No.21 000MD0377 321-B 4560146923565 100枚
No.22 000MD0378 322-B 4560146923572 100枚
No.23 000MD0379 323-B 4560146923589 100枚
No.24 000MD0380 324-B 4560146923596 100枚

種　類 品番コード REF.番号 JANｺｰﾄﾞ 1箱入数
No.10 000MD0550 510-A 4560146923619 20本
No.11 000MD0551 511-A 4560146923626 20本
No.12 000MD0552 512-A 4560146923633 20本
No.14 000MD0560 514-A 4560146924807 20本
No.15 000MD0553 515-A 4560146923640 20本
No.20 000MD0554 520-A 4560146923657 20本
No.21 000MD0555 521-A 4560146923664 20本
No.22 000MD0556 522-A 4560146923671 20本
No.23 000MD0557 523-A 4560146923688 20本
No.24 000MD0558 524-A 4560146923695 20本
No.25 000MD0559 525-A 4560146923701 20本
No.10 000MD0570 510-B 4560146923718 100本
No.11 000MD0571 511-B 4560146923725 100本
No.14 000MD0580 514-B 4560146924814 100本
No.15 000MD0573 515-B 4560146923749 100本
No.20 000MD0574 520-B 4560146923756 100本
No.21 000MD0575 521-B 4560146923763 100本
No.22 000MD0576 522-B 4560146923770 100本
No.23 000MD0577 523-B 4560146923787 100本

一
般
用

業
務
用

KAI 替刃メス

一
般
用

業
務
用

KAI スカルペル

   20240301

対象製品一覧 3/3

品番コード REF.番号 JANｺｰﾄﾞ 1箱入数
000MK0610 SS-10 4560146923077 10本
000MK0611 SS-11 4560146923084 10本
000MK0612 SS-12 4560146924203 10本
000MK0614 SS-14 4560146924821 10本
000MK0615 SS-15 4560146923091 10本
000MK0620 SS-20 4560146924210 10本
000MK0621 SS-21 4560146924227 10本
000MK0622 SS-22 4560146924234 10本
000MK0623 SS-23 4560146924241 10本
000MK0624 SS-24 4560146924258 10本

No.15
NO.20
NO.21
NO.22
NO.23
NO.24

KAI セ－フティ－スカルペル
種　類

No.10
No.11
NO.12
No.14

品番コード REF.番号 JANｺｰﾄﾞ 1箱入数
000MD0333 333-1 4560146922735 10枚×10箱=100枚
000MD0530 533-1 4560146926054 20本
000MK0633 SS-33 4560146926061 10本

品番コード REF.番号 JANｺｰﾄﾞ 1箱入数
000MD2909 KFT009 4560146927334 1本
000MD2910 KFT010 4560146927341 1本10ｍｍ

セーフティースカルペル

種　類

9ｍｍ

KAI BTBグラフトナイフ

帝王切開
種　類

替刃メス
スカルペル